
 
Uchwała Nr 120/II/XI/2014 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 20 listopada 2014 r. 
 

 
w sprawie zaopiniowania propozycji tematów prac dyplomowych 

 
 
Na podstawie § 44 pkt 7 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  
13 marca 2007 r. (ze zm.) oraz § 37 ust. 5 regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 61/2012 Rektora PWSZ  
w Koninie z dnia 5 września 2012 r.  
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia pozytywnie opiniuje tematy prac 
dyplomowych w roku akademickim 2014/2015: 
 

1) Katedra Morfologicznych i Czynnościowych Podstaw Kultury Fizycznej. 
na kierunku wychowanie fizyczne – w brzmieniu załącznika Nr 1 do uchwały; 

 
2) Katedra Ekonomiki Turystyki.  

na kierunku turystyka i rekreacja – w brzmieniu załącznika Nr 2 do uchwały; 
 

3) Katedra Fizjoterapii i Nauk o Zdrowiu.  
na kierunku fizjoterapia – w brzmieniu załącznika Nr 3 do uchwały; 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 
Zdrowia. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

      Przewodniczący 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

                                                                                        PWSZ w Koninie 
 

              /-/ dr Piotr Inerowicz 


